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Babamızı ebediyet denizlerine uğurlayışımızın yıl dönümü yaklaşıyor. Son istirahat 
yerinin Gökova’ da olmasını vasiyet etmişti. Okluk Koyunda, Kısmet’ i bağladığı 8 

no’lu çam ağacına yakın, çevreyi görebildiği, günlük kokularını içine çekebildiği, 
yeşil ve mavinin ahengini pek keyifle izlediği tepelik mekanın gönlünde ayrı 
bir yeri olduğunu biliyoruz. Bu nedenle babamız Sadun Boro’nun bu dileğini 

yerine getirebilmek umudu ve arzusuyla uğraş veriyoruz ancak özel koruma alanı 
olarak kabul edilen Gökova koylarındaki bu mekan için bakanlar kurulu kararı 
gerekmektedir. Bu dileğin yerine getirilebilmesi devlet büyüklerimizin takdirin-
dedir.
Sadun Boro’yu, ailesi ve sevenleriyle birlikte Karacasöğüt Köy Mezarlığına, Gö-
kova’nın kucağına emanet ettik. Böylece manevi varlığı ve bizlere miras bıraktığı 
doğa sevgisiyle, cenneti özenle korunmaya devam edilsin.
Sadun Boro’ nun en önemli özelliği her gün saatlerce yürümesiydi. Kafasındaki 
bin bir çeşit düşüncenin hızına yetişebilmek için olsa gerek koştururcasına yürür-

dü. O sırada mis kokan yeşili içine çeker, yeryüzü cennetinde yaşadığı için Şükür 
naraları koyuverirdi. Adeta yaşadığı bu cennet doğa parçası ile bütünleşir ve tek vü-

cut olurdu.
Sevenlerinin de onun yaşadığı bu çevreyi, onun gibi yaşayabilmesi ve tanıyabilmesi 

için Sadun Boro Yürüyüş Yolu projesini gerçekleştirme uğraşı veriyoruz. Yürü-
yüş yolu iki etaptan oluşuyor; birinci ve uzun etap Karacasöğüt mezarlı-

ğından Okluk koyuna, ikinci ve kısa etap ise Okluk’ tan vasiyet ettiği 
yere kadar uzanıyor. Kısa etap herkesin ulaşabileceği kolaylıkta bir 

yürüyüş yolu olacak, uzun etap ise biraz daha zaman ve enerji 
istiyor.

Her mevsim ayrı güzellikte olan bu orman yolunda Sadun 
Boro gibi yürümek, gömülmeyi vasiyet ettiği noktaya onun 

anısına bir deniz kabuğu bırakmak, ayak izinde onun gibi 
çevreyi izlemek, derin bir nefesle doğanın bahşettiği tüm 

güzelliklerle onun gibi bütünleşmek ve kendi varlığı-
mızla onun manevi varlığını canlı tutmak için orada 
olacağız. Sizleri de aramızda görmek isteriz.
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